МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«АРМАВИРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ ДЛЯ ИНВАЛИДОВ»

П Р И К А З
15.08.2019 № 436-У

г. Армавир

О продлении сроков приема
документов для поступления
в техникум

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Россий
ской Федерации от 23 января 2014 года № 36 «Об утверждении Порядка при
ема на обучение по образовательным программам среднего профессионально
го образования», п.21 Правил приема на обучение по образовательным про
граммам среднего профессионального образования в ГКПОУ КК АИТИ на
2019-2020 учебный год, в связи с наличием свободных мест, п р и к а з ы в а ю :

1. Продлить прием на обучение на 2019-2020 учебный год по образова
тельным программам среднего профессионального образования - программам
подготовки квалифицированных рабочих, служащих, сроком обучения 2 года
10 месяцев по очной форме получения образования 29.01.07 Портной, 46.01.03
Делопроизводитель до 25.11.2019 года.

2. В срок до 16.08.2019 года ответственному секретарю Приемной ко
миссии Новиковой О.А. разместить информацию о продление сроков приема
документов для поступления в техникум на 2019-2020 учебный год на инфор
мационном стенде и официальном сайте ГКПОУ КК АИТИ.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести
теля директора по учебно-производственной работе Алиеву С.Н.

Директор Е.В. Найвирова